
UCHWAŁA NR XLVI/476/2023 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie wykazu wydatków budżetu na 2023 rok, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie  art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska we Wrześni, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które w 2023 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego i plan 
finansowy tych wydatków, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1F8474A-E410-45BF-BF66-F016E40C7E7E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVI/476/2023

Rady Miejskiej we Wrześni 

z dnia 21 grudnia 2023 roku

Wykaz wydatkó w budżetu, któ re w 2023  roku nie wygasają z upływem roku budżetowego

L. p. Nazwa zadania Kwota w zł Ostateczny termin 

dokonania 

wydatku

1. Budowa i przebudowa dró g gminnych
1 692 529,37

30 czerwca 2024 

roku

2. Remont nawierzchni przy Samorządowej Szkole Podstawowej nr 6 

przy ul. Batorego we Wrześni
181 759,56

30 czerwca 2024 

roku

3. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bierzglinek
3 165 426,53

30 czerwca 2024 

roku

RAZEM WARTOŚĆ  ZADAŃ : 5 039 715,46

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1F8474A-E410-45BF-BF66-F016E40C7E7E. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków budżetu, które w 2023 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego

Dział Rozdział Nazwa Plan 

5 039 715,46

Rolnictwo i łowiectwo010 3 165 426,53

Infrastruktura sanitacyjna wsi01044 3 165 426,53

Wydatki majątkowe 3 165 426,53

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 3 165 426,53

Transport i łączność600 1 692 529,37

Drogi publiczne gminne60016 1 692 529,37

Wydatki majątkowe 1 692 529,37

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 692 529,37

Oświata i wychowanie801 181 759,56

Szkoły podstawowe80101 181 759,56

Wydatki bieżące 181 759,56

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 181 759,56

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1F8474A-E410-45BF-BF66-F016E40C7E7E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

